
 
REKRUTACJA 

NA ROK SZKOLNY 2026/2027 
DO PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I ST. W PUCKU 

 

 

 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Stanisława Moniuszki w Pucku ogłasza nabór kandydatów                                  

do szkoły, który trwa od 1 lutego do 31 maja 2026 roku. 

Szkoła kształci uczniów w dwóch cyklach nauczania 6-letni i 4-letni na poszczególnych 
instrumentach:  

♪ FORTEPIAN, SKRZYPCE, GITARA, WIOLONCZELA, AKORDEON, SAKSOFON, KLARNET, FLET POPRZECZNY, 
OBÓJ, TRĄBKA, PUZON. 

Na podstawie – Prawo oświatowe (Dz.U.2019.1148 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury                               
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów                                     
do publicznych szkół i placówek artystycznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych                                        
(Dz. U. z 2019, poz. 686), Dz. U. z 2022 r. poz. 194 

♪ na sześcioletni cykl kształcenia może ubiegać się kandydat, który w danym roku kalendarzowym 
kończy 7 lat oraz nie więcej niż 10 lat;  

♪ na czteroletni cykl kształcenia może ubiegać się kandydat, który w danym roku kalendarzowym 
kończy co najmniej 8 lat oraz nie więcej niż 16 lat; 

 

Rodzice, albo opiekunowie niepełnoletniego kandydata ubiegającego się o przyjęcie do szkoły 
składają w kancelarii szkoły: 

♪ wniosek o przyjęcie do szkoły 
♪ wypełniony „kwestionariusz osobowy” 
♪ zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do podjęcia kształcenia  

w szkole muzycznej 
♪ w przypadku dziecka - kandydata do szkoły muzycznej I st. o sześcioletnim cyklu kształcenia, 

które w danym roku kalendarzowym kończy 6 lat, należy dołączyć pozytywną opinię poradni 
psychologiczno - pedagogicznej o psychofizycznej dojrzałości dziecka do podjęcia nauki 
szkolnej. 

 

 
 

Druki dokumentów niezbędnych w procesie rekrutacji można pobrać  
w kancelarii PSM I st. w Pucku ul. Przebendowskiego 17, 

 tel/fax 58 673 27 46, kancelaria@psmpuck.pl 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8 do 18  

lub ze strony http://www.psmpuck.pl/ 

mailto:kancelaria@psmpuck.pl

